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ACUERDO CSJNAA – 453 de 2017 
LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE 

CONVOCATORIA 4 
 

Fecha de publicación: trece (13) de mayo de dos mil veintidós (2022)  
 
 

En cumplimiento delo dispuesto en el artículo 7º del Acuerdo PSAA08-4856 de 2008 
proferido por el Consejo Superior de la Judicatura, se publica la lista de candidatos 
elegibles, en orden descendente de puntaje, de acuerdo a la manifestación de los 
concursantes por cada sede, para los siguientes cargos: 

 
    

 
CÉDULA 

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL NOMINADO - 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE YACUANQUER 

(N) 
PUNTAJE 

1 59395795 RUALES IBARRA DAYANA MARISELL 793,63 

2 12747976 LEGARDA MARTINEZ YONNY FRANCISCO 782,42 

3 36757080 VILLOTA ARTEAGA NATALIA 745,84 

4 37081967 MONCAYO BOTINA LENNIS YOMAIRA 672,85 

5 1085313380 VELA FRANCO MARÍA CAMILA 671,78 

6 1085313469 SANTACRUZ RODRIGUEZ SEBASTIAN 670,68 

7 1085313012 MEJIA URBANO JOHAN SEBASTIAN 662,13 

8 36950368 ORTIZ MUÑOZ SANDRA MILENA 662,12 

9 66842866 BASTIDAS PEREZ ANA PATRICIA 648,68 

10 59825873 ERAZO TIMANA SANDRA EDELMIRA 632,68 

11 36951250 MUÑOZ MONTERO MARIA ALEJANDRA 628,18 

12 1085310759 PORTILLA MORALES ALAN STEVE 627,88 

13 1085342214 CUASPA CHECA DAMARIS VANESSA 623,34 

14 59313989 MUÑOZ DELGADO LEIDY ADRIANA 622,12 

15 1085321395 MEZA CANTUCA ANDERSSON FERNEY 622,05 

16 59795543 RUALES IBARRA YAMILE ALCIRA 622,00 

17 1085259492 CHAVES GUEVARA JAVIER GONZALO 618,08 

18 1087422997 MORILLO ORTEGA YESICA STEFANIA 609,49 

19 1085305040 LOPEZ QUENORAN LEIDY ALEXANDRA 606,19 

20 1085327363 BURBANO DELGADO DIANA XIMENA 595,66 

21 1085283598 ORODÑEZ PANTOJA LEIDY CONSTANZA 593,70 

22 13069307 QUINTERO ZAMBRANO CHRISTIAN FELIPE 591,83 

23 59817517 MONCAYO MUÑOZ LENNY JANETH 584,39 

24 1085245283 LOPEZ BURBANO CESAR CAMILO 579,64 

25 87103887 POLO NARVÁEZ CRISTIAN ARTURO 574,43 

26 37087607 RODRIGUEZ ZAMBRANO CAROLA FERNANDA 572,14 

27 1085298594 FIERRO PAZOS DANIELA ALEJANDRA 567,56 

28 1085920858 DE LA CRUZ BURGOS MÓNICA LUCIA 561,37 

29 1085246141 BOLAÑOS DELGADO FABIO ANDRES 557,14 
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30 1085320770 ARTEAGA BOLAÑOS PAOLA ANDREA 551,41 

31 1085301084 MELO GUERRERO NATHALY 550,35 

32 36751855 HERNANDEZ PAZ ANA MARIA 542,96 

33 1085916122 RODRIGUEZ CORDOBA ROSA ESPERANZA 540,94 

34 27359254 DIAZ GUERRERO CARMEN YOLADI 540,06 

35 1085283685 CRIOLLO CABRERA WILMER ALEXIS 520,85 

36 1022417177 RECALDE MURILLO SEBASTIAN 499,39 

37 1085315711 GARCIA PULISTAR DIEGO ALEJANDRO 480,00 

38 1233189663 QUICENO DIAZ JESUS DAVID 476,12 

    

 
CÉDULA 

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL NOMINADO - 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROBERTO 

PAYÁN (N) 
PUNTAJE 

1 1085283598 ORODÑEZ PANTOJA LEIDY CONSTANZA 593,70 

2 37085663 BURBANO GOMEZ ROCIO YAKELINE 592,50 

3 1085301548 BETANCOURTH TEEZ KATHERINE NATALY 587,93 

4 1085284297 MORILLO RUIZ ESTEFANIA 554,80 

5 1085935668 GUZMANHUERTAS JUANPABLO 551,80 

6 1083902596 ACOSTA CUADRADO SUSANA MARIBEL 544,52 

7 36750495 ORDOÑEZ PATIÑO IXCHEL ALEJANDRA 515,29 

8 1085320079 OBANDO FLORES VANESSA STHEPHANIE 511,06 

9 1085259879 MAYA SALAS ANGIE TATIANA 510,29 

10 1004697688 ROSERO CORTES JESUS YESID 499,50 

 

 
CÉDULA 

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL NOMINADO - 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUPIALES (N) 

PUNTAJE 

1 36758731 CUASQUER GUZMÁN ANYI YAMILE 751,24 

2 1085296831 MENESES ZAMBRANO INGRID ALEJANDRA 683,31 

3 27221005 BRAVO OVIEDO CARMEN ELENA 672,37 

4 1085313380 VELA FRANCO MARÍA CAMILA 671,78 

5 59652762 VILLOTA PATIÑO NATALIA ISABEL 642,58 

6 5246475 MUÑOZ BERDUGO ALVEIRO 638,20 

7 1085310759 PORTILLA MORALES ALAN STEVE 627,88 

8 1085312630 ESTRADA TOBAR IRMA LIZETH 625,49 

9 27091351 MELO ROMAN SANDRA MILENA 620,62 

10 1085336064 GUERRERO ZAMBRANO SANTIAGO 617,38 

11 1085296078 ACOSTA LOPEZ MARCELA ALEJANDRA 616,48 

12 1085327310 ROSERO PAZ SANDRA MILENA 615,59 

13 87061642 ÑAÑEZ ORTEGA EDER ALEXIO 611,29 

14 1085317517 GUZMAN CUPACAN PAOLA ANDREA 599,81 

15 1085325176 SEGOVIA CAICEDO MARIA CAMILA 599,36 

16 1085327363 BURBANO DELGADO DIANA XIMENA 595,66 

17 87103887 POLO NARVÁEZ CRISTIAN ARTURO 574,43 



Hoja No. 3 

 

Calle 19 No 23-00 Palacio de Justicia Bloque C  Piso 2- Pasto- Nariño 

Tel. 7238578 – 7238579.E-mail consecnrn@cendoj.ramajudicial.gov.co 
www.ramajudicial.gov.co 

18 98348938 CHAVES APRAEZ YAMID GERARDO 572,50 

19 1085277494 BELTRAN JURADO ELIZABETH LUCIA 561,04 

20 1085246141 BOLAÑOS DELGADO FABIO ANDRES 557,14 

21 1085301084 MELO GUERRERO NATHALY 550,35 

22 36751855 HERNANDEZ PAZ ANA MARIA 542,96 

23 1085341108 JIMENEZ SUAREZ SOFIA DANIELA 531,41 

24 1233188305 LOPEZ FAJARDO LAURA SOFIA 516,89 

 

 
CÉDULA 

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL NOMINADO - 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ILES  (N) 

PUNTAJE 

1 59395795 RUALES IBARRA DAYANA MARISELL 793,63 

2 12747976 LEGARDA MARTINEZ YONNY FRANCISCO 782,42 

3 36758731 CUASQUER GUZMÁN ANYI YAMILE 751,24 

4 36757080 VILLOTA ARTEAGA NATALIA 745,84 

5 27225022 VALLEJO CORAL DORA MABELY 726,16 

6 1085288413 PORTILLO TORRES CARLOS DAVID 697,52 

7 1085296831 MENESES ZAMBRANO INGRID ALEJANDRA 683,31 

8 37081967 MONCAYO BOTINA LENNIS YOMAIRA 672,85 

9 27221005 BRAVO OVIEDO CARMEN ELENA 672,37 

10 1085313469 SANTACRUZ RODRIGUEZ SEBASTIAN 670,68 

11 1085313012 MEJIA URBANO JOHAN SEBASTIAN 662,13 

12 36950368 ORTIZ MUÑOZ SANDRA MILENA 662,12 

13 66842866 BASTIDAS PEREZ ANA PATRICIA 648,68 

14 59652762 VILLOTA PATIÑO NATALIA ISABEL 642,58 

15 5246475 MUÑOZ BERDUGO ALVEIRO 638,20 

16 59825873 ERAZO TIMANA SANDRA EDELMIRA 632,68 

17 36951250 MUÑOZ MONTERO MARIA ALEJANDRA 628,18 

18 1085312630 ESTRADA TOBAR IRMA LIZETH 625,49 

19 1085342214 CUASPA CHECA DAMARIS VANESSA 623,34 

20 59313989 MUÑOZ DELGADO LEIDY ADRIANA 622,12 

21 1085321395 MEZA CANTUCA ANDERSSON FERNEY 622,05 

22 59795543 RUALES IBARRA YAMILE ALCIRA 622,00 

23 1085259492 CHAVES GUEVARA JAVIER GONZALO 618,08 

24 1085336064 GUERRERO ZAMBRANO SANTIAGO 617,38 

25 1085296078 ACOSTA LOPEZ MARCELA ALEJANDRA 616,48 

26 1085327310 ROSERO PAZ SANDRA MILENA 615,59 

27 1087422997 MORILLO ORTEGA YESICA STEFANIA 609,49 

28 1085305040 LOPEZ QUENORAN LEIDY ALEXANDRA 606,19 

29 1085317517 GUZMAN CUPACAN PAOLA ANDREA 599,81 

30 13069307 QUINTERO ZAMBRANO CHRISTIAN FELIPE 591,83 

31 59817517 MONCAYO MUÑOZ LENNY JANETH 584,39 

32 1085245283 LOPEZ BURBANO CESAR CAMILO 579,64 

33 1085315972 MONTERO SALAZAR DANIEL STEVEN 576,30 
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34 12752967 MARTINEZ MONCAYO ALVARO ANDRES 574,29 

35 98348938 CHAVES APRAEZ YAMID GERARDO 572,50 

36 37087607 RODRIGUEZ ZAMBRANO CAROLA FERNANDA 572,14 

37 1085298594 FIERRO PAZOS DANIELA ALEJANDRA 567,56 

38 1085920858 DE LA CRUZ BURGOS MÓNICA LUCIA 561,37 

39 1085277494 BELTRAN JURADO ELIZABETH LUCIA 561,04 

40 1085284297 MORILLO RUIZ ESTEFANIA 554,80 

41 1085320770 ARTEAGA BOLAÑOS PAOLA ANDREA 551,41 

42 1085916122 RODRIGUEZ CORDOBA ROSA ESPERANZA 540,94 

43 27359254 DIAZ GUERRERO CARMEN YOLADI 540,06 

44 1085283685 CRIOLLO CABRERA WILMER ALEXIS 520,85 

45 1022417177 RECALDE MURILLO SEBASTIAN 499,39 

46 1087645962 BOLAÑOS RAMOS SAYA JASMIN 493,56 

47 1233189663 QUICENO DIAZ JESUS DAVID 476,12 

 

 
CÉDULA 

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL NOMINADO - 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL ROSARIO (N) PUNTAJE 

1 27225022 VALLEJO CORAL DORA MABELY 726,16 

2 1085288413 PORTILLO TORRES CARLOS DAVID 697,52 

3 27091351 MELO ROMAN SANDRA MILENA 620,62 

4 87061642 ÑAÑEZ ORTEGA EDER ALEXIO 611,29 

5 1085325176 SEGOVIA CAICEDO MARIA CAMILA 599,36 

6 37085663 BURBANO GOMEZ ROCIO YAKELINE 592,50 

7 1085301548 BETANCOURTH TEEZ KATHERINE NATALY 587,93 

8 1085315972 MONTERO SALAZAR DANIEL STEVEN 576,30 

9 12752967 MARTINEZ MONCAYO ALVARO ANDRES 574,29 

10 1085935668 GUZMANHUERTAS JUANPABLO 551,80 

11 1083902596 ACOSTA CUADRADO SUSANA MARIBEL 544,52 

12 1085341108 JIMENEZ SUAREZ SOFIA DANIELA 531,41 

13 1233188305 LOPEZ FAJARDO LAURA SOFIA 516,89 

14 36750495 ORDOÑEZ PATIÑO IXCHEL ALEJANDRA 515,29 

15 1085320079 OBANDO FLORES VANESSA STHEPHANIE 511,06 

16 1085259879 MAYA SALAS ANGIE TATIANA 510,29 

17 1004697688 ROSERO CORTES JESUS YESID 499,50 

18 1087645962 BOLAÑOS RAMOS SAYA JASMIN 493,56 

19 1085315711 GARCIA PULISTAR DIEGO ALEJANDRO 480,00 

 
 
 

MARY GENITH VITERI AGUIRRE  
Presidenta 

Consejo Seccional de la Judicatura de Nariño 
 
M.P. /Dra. MARY GENITH VITERI AGUIRRE 

MGVA/AMMC 


